T
T
T
t
T
T
T
t
ADHÉRENCE ÉLEVÉE
La force d’adhérence élevée le rend spécial pour l'application sur la plupart
des surfaces, même à basse température.
FILM DE SÉPARATION RÉSISTANT
Même lorsqu’il est appliqué dans des espaces et des angles exigus, le
liner en PP peut être retiré sans risque de rupture.
CODES ET DIMENSIONS
RUBAN HAUTEMENT ADHÉSIF ENDUISABLE
CODE liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTIN1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTIN1585 15/85 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTIN15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
2
PLASTIN7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTIN10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTIN15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
CODE liner B t T L liner B L
[mm] [mm] [mm] [mm] [m] [in] [in] [ft]
1
PLASTOUT1560 15/60 75 - 75 25 0.6/2.4 3.0 82 6
PLASTOUT1585 15/88 100 - 100 25 0.6/3.4 4.0 82 4
PLASTOUT15135 15/135 150 - 150 25 0.6/5.3 5.9 82 2
PLASTOUT15185 15/185 200 - 200 25 0.6/7.3 7.9 82 2
2
PLASTOUT7520 75 75 20 75 25 3.0 3.0 82 5
PLASTOUT10020 100 100 20 100 25 3.9 3.9 82 4
PLASTOUT15020 150 150 20 150 25 5.9 5.9 82 2
PLASTOUT20020 200 200 20 200 25 7.9 7.9 82 2
ruban
colle
liner
90  |  PLASTER BAND IN|OUT  |  RUBANS ADHÉSIFS ET PRODUITS D'ÉTANCHÉITÉ